DO REFEITÓRIO DO CAMPUS ITABERABA, Processo Administrativo 23805.250266.2020-93, conforme

Documentos ANEXOS DO EDITAL, em favor da empresa CONSTRUKERUV CONSTRUCOES E MATERIAIS

DE CONSTRUÇÃO EIRELI, CNPJ nº 13.380.489/0001-16, com valor global de R$ 815.493,40 (oitocentos e

quinze mil, quatrocentos e noventa e três reais, e quarenta centavos).